
GIGA 100 km

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAISER ANDRZEJ POL 03:31:27BYTÓW 73EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1951 11:28:07M4/1

KRZYWY KRZYSZTOF POL 03:31:27GDAŃSK 78NEXUS TEAM2042 11:28:10M3/1

KASPRZAK MACIEJ POL 03:31:27POZNAŃ 78EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1983 11:28:06M3/2

BANACH BARTOSZ POL 03:31:29GDAŃSK 86TORUS - HOTEL CZTERY BRZOZY1734 11:28:11M2/1

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:31:36CHODZIEŻ 93EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM2015 11:28:09M2/2

OLESZCZUK BARTŁOMIEJ POL 03:31:42POZNAŃ 92DUDA-CARS TP-LINK RYBCZYŃSKI BIKES2116 11:28:08M2/3

CIBART PIOTR POL 03:44:50SZCZECIN 71BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE2477 11:29:20M4/2

PERTEK DAMIAN POL 03:55:55POZNAŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE2158 11:36:37M3/3

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:55:55POZNAŃ 582429 11:36:37M5/1

BŁACHOWIAK JAKUB POL 04:02:55LESZNO 89STREFASPORTU.PL210 11:39:22M2/4

KOBIAŁKA MICHAŁ POL 04:02:55LESZNO 77STREFASPORTU.PL20011 11:39:24M3/4

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 04:05:33KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM21812 11:40:35M3/5

BILSKI TOMASZ POL 04:06:12WOLSZTYN 82THULE TEAM17413 11:40:37M3/6

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:06:12STARA ŁUBIANKA 64CELLFAST MTB TEAM19114 11:40:35M5/2

WOJDYŁO PIOTR POL 04:07:25PIŁA 74CELLFAST MTB TEAM24015 11:40:34M4/3

GOMOŃSKI ERYK POL 04:08:33OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM18216 11:44:08M2/5

SZUKAŁA BARTOSZ POL 04:08:38PNIEWY 85PNIEWY23117 11:42:34M3/7

JARZYNKA ROBERT POL 04:08:43GDAŃSK 80TEAM.ASE.COM.PL24818 M3/8

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:08:44DREZDENKO 8519419 11:44:12M3/9

URBANOWICZ TOMASZ POL 04:08:45MIŁOSŁAW 69MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM23820 11:42:35M4/4

BUDNY MAREK POL 04:08:55GORZÓW 78MTB4FUN17721 11:44:15M3/10

KWIATKOWSKI BOGUSŁAW POL 04:08:58PNIEWY 58ODJECHANI-TEAM PL20622 11:44:07M5/3

SOŁTYS WOJCIECH POL 04:08:58POZNAŃ 80GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TEAM22223 11:43:57M3/11

HAŁAJCZAK MAGDALENA POL 04:09:19POZNAŃ 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18524 11:44:05K/1

KRUSZYŃSKI KAMIL POL 04:09:23TORUŃ 79TTC ROWERY KWIATKOWSKI TORUŃ20325 11:44:03M3/12

RYCKOWSKI JAKUB POL 04:09:44PIŁA 80CELLFAST MTB TEAM25326 11:42:36M3/13

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 04:13:04BOGDANIEC 64ZACHODNIA LIGA MTB20227 11:45:37M5/4

TOMASIEWICZ RAFAŁ POL 04:15:26CHODZIEŻ 85BTS BUDZYŃ23728 11:44:02M3/14

JAWORSKI TOMASZ POL 04:19:46ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE24929 12:03:47M3/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.09.2016 16:34:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:21:26DĄBRÓWKA 8022930 11:44:04M3/16

WŁODARCZAK ŁUKASZ POL 04:21:57POZNAN 80FOGTBIKES23931 11:45:23M3/17

GÓRA PAWEŁ POL 04:23:09CHEŁMNO 7618432 11:48:12M3/18

HENDRZYK - MAJEWSKA

KATARZYNA

POL 04:24:43POZNAŃ 87EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM8433 11:48:17K/2

ŚWIRKOWICZ ANIA POL 04:24:58GDYNIA 79TEAM.ASE.COM.PL25434 11:49:16K/3

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 04:25:59CHODZIEŻ 85CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE18635 11:40:38M3/19

IDZIKOWSKI MARIUSZ POL 04:26:38BYDGOSZCZ 74BIKEBOYS CADMARIO TEAM18936 11:46:51M4/5

BURDZIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 04:27:13GORZÓW 7917837 11:48:21M3/20

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:27:15BORÓWIEC 6823238 11:46:29M4/6

SZCZESNY PAWEŁ POL 04:29:46POŁCZYN-ZDRÓJ 69EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14739 11:48:58M4/7

MIGOWSKI ŁUKASZ POL 04:30:24PIECHCIN 85SISU - OWB TEAM25140 11:56:27M3/21

KUCZYŃSKI ROBERT POL 04:30:38PIŁA 75CELLFAST MTB TEAM20541 11:40:39M4/8

KASZTARYNDA DARIA POL 04:31:11CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM19742 11:51:33K/4

MASTALERZ ADAM POL 04:32:43BARCIN 79SISU - OWB TEAM25043 11:56:32M3/22

CHUDZYŃSKI KAROL POL 04:32:43SZUBIN 71SISU - OWB TEAM6144 11:48:23M4/9

SWAT JACEK POL 04:33:20PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM345 11:53:25M5/5

SWAT SYLWESTER POL 04:33:20PRZEŹMIEROWO 93SWAT TEAM22746 12:03:04M2/6

MAJKUT RAFAŁ POL 04:34:55WIELEŃ 8725847 11:47:44M2/7

IWASZKO ŁUKASZ POL 04:38:27BYDGOSZCZ 79BIKEBOYS CADMARIO TEAM19048 11:56:31M3/23

MANTYCKI PAWEŁ POL 04:38:28BYDGOSZCZ 79BIKEBOYS CADMARIO TEAM26049 11:48:20M3/24

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 04:42:35KUŚLIN 8320850 11:45:13M3/25

SIEWRUK KRZYSZTOF POL 04:47:32BYDGOSZCZ 76BIKEBOYS CADMARIO TEAM26751 11:53:52M3/26

ŻBIK KRZYSZTOF POL 04:50:31GORZÓW WLKP 77197726852 11:47:06M3/27

KUCZEWSKI MATEUSZ POL 04:53:45KRUSZYN 7826153 11:55:19M3/28

KUTKOWSKI MARCIN POL 04:55:35TARNOWO 952954 11:48:16M2/8

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:56:00CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM21955 11:51:29M3/29

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:56:03SZAMOTUŁY 6323556 12:01:10M5/6

MOSKAŁA DARIUSZ POL 04:59:01TORUŃ 6725257 12:01:48M4/10

JAŹWIŃSKI PIOTR POL 05:00:26POZNAŃ 86LEWA WOLNA19358 11:58:11M2/9

JAZOWIT MIROSŁAW POL 05:07:17KRZYŻ 78NIEZRZESZONY19259 12:01:39M3/30

SZWAJCER RADOSŁAW POL 05:09:40WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM23360 11:55:54M3/31

GŁÓD RENATA POL 05:14:52LESZNO 74STREFASPORTU.PL7661 12:08:12K/5

SROKA PAWEŁ POL 05:17:43STRZELCE 97BTS BUDZYŃ22462 12:05:52M2/10

HUT MARIUSZ POL 05:17:43UJŚCIE 82BTS BUDZYŃ18863 12:05:58M3/32

GŁÓD DAWID POL 05:18:08LESZNO 94STREFASPORTU.PL7764 12:08:10M2/11

CRAWFORD GRAHAM POL 05:18:13POZNAŃ 65LEWA WOLNA17965 12:06:00M5/7

JANIK KLAUDIA POL 05:18:24PIŁA 97BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM25666 12:05:52K/6

PAWLAK KRZYSZTOF POL 05:22:27OBORNIKI 75TAPPOL MTB TEAM OBORNIKI21367 12:07:45M4/11

BUDNY KINGA POL 05:22:28GORZÓW 79MTB4FUN17668 12:08:45K/7
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 05:24:28POZNAŃ 6319669 12:11:39M5/8

KUTKOWSKI MICHAŁ POL 05:27:45TARNOWO 9510670 11:48:26M2/12

GŁOWACKA CARMEN POL 05:40:09POZNAŃ 94LEWA WOLNA18171 12:07:21K/8

GŁOWACKI JACEK POL 05:40:09POZNAŃ 62LEWA WOLNA18072 12:06:50M5/9

BOROWICZ MACIEJ POL 05:49:04POZNAŃ 77LEWA WOLNA17573 12:08:57M3/33

SZYMKOWIAK ZBIGNIEW POL 05:53:33LUBOŃ 5823474 12:12:10M5/10

PODBOROŻNY KAROL POL 06:30:17PRZEMYŚL 85LEWA WOLNA21775 12:28:21M3/34

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.09.2016 16:34:42



Kobiety GIGA

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

HAŁAJCZAK MAGDALENA POL 04:09:19POZNAŃ 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1851 11:44:05K/1

HENDRZYK - MAJEWSKA

KATARZYNA

POL 04:24:43POZNAŃ 87EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM842 11:48:17K/2

ŚWIRKOWICZ ANIA POL 04:24:58GDYNIA 79TEAM.ASE.COM.PL2543 11:49:16K/3

KASZTARYNDA DARIA POL 04:31:11CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM1974 11:51:33K/4

GŁÓD RENATA POL 05:14:52LESZNO 74STREFASPORTU.PL765 12:08:12K/5

JANIK KLAUDIA POL 05:18:24PIŁA 97BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM2566 12:05:52K/6

BUDNY KINGA POL 05:22:28GORZÓW 79MTB4FUN1767 12:08:45K/7

GŁOWACKA CARMEN POL 05:40:09POZNAŃ 94LEWA WOLNA1818 12:07:21K/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M2: 19 - 30 lat GIGA

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

BANACH BARTOSZ POL 03:31:29GDAŃSK 86TORUS - HOTEL CZTERY BRZOZY1731 11:28:11M2/1

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:31:36CHODZIEŻ 93EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM2012 11:28:09M2/2

OLESZCZUK BARTŁOMIEJ POL 03:31:42POZNAŃ 92DUDA-CARS TP-LINK RYBCZYŃSKI BIKES2113 11:28:08M2/3

BŁACHOWIAK JAKUB POL 04:02:55LESZNO 89STREFASPORTU.PL24 11:39:22M2/4

GOMOŃSKI ERYK POL 04:08:33OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM1825 11:44:08M2/5

SWAT SYLWESTER POL 04:33:20PRZEŹMIEROWO 93SWAT TEAM2276 12:03:04M2/6

MAJKUT RAFAŁ POL 04:34:55WIELEŃ 872587 11:47:44M2/7

KUTKOWSKI MARCIN POL 04:55:35TARNOWO 95298 11:48:16M2/8

JAŹWIŃSKI PIOTR POL 05:00:26POZNAŃ 86LEWA WOLNA1939 11:58:11M2/9

SROKA PAWEŁ POL 05:17:43STRZELCE 97BTS BUDZYŃ22410 12:05:52M2/10

GŁÓD DAWID POL 05:18:08LESZNO 94STREFASPORTU.PL7711 12:08:10M2/11

KUTKOWSKI MICHAŁ POL 05:27:45TARNOWO 9510612 11:48:26M2/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M3: 31 - 40 lat GIGA

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KRZYWY KRZYSZTOF POL 03:31:27GDAŃSK 78NEXUS TEAM2041 11:28:10M3/1

KASPRZAK MACIEJ POL 03:31:27POZNAŃ 78EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1982 11:28:06M3/2

PERTEK DAMIAN POL 03:55:55POZNAŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE2153 11:36:37M3/3

KOBIAŁKA MICHAŁ POL 04:02:55LESZNO 77STREFASPORTU.PL2004 11:39:24M3/4

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 04:05:33KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM2185 11:40:35M3/5

BILSKI TOMASZ POL 04:06:12WOLSZTYN 82THULE TEAM1746 11:40:37M3/6

SZUKAŁA BARTOSZ POL 04:08:38PNIEWY 85PNIEWY2317 11:42:34M3/7

JARZYNKA ROBERT POL 04:08:43GDAŃSK 80TEAM.ASE.COM.PL2488 M3/8

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:08:44DREZDENKO 851949 11:44:12M3/9

BUDNY MAREK POL 04:08:55GORZÓW 78MTB4FUN17710 11:44:15M3/10

SOŁTYS WOJCIECH POL 04:08:58POZNAŃ 80GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TEAM22211 11:43:57M3/11

KRUSZYŃSKI KAMIL POL 04:09:23TORUŃ 79TTC ROWERY KWIATKOWSKI TORUŃ20312 11:44:03M3/12

RYCKOWSKI JAKUB POL 04:09:44PIŁA 80CELLFAST MTB TEAM25313 11:42:36M3/13

TOMASIEWICZ RAFAŁ POL 04:15:26CHODZIEŻ 85BTS BUDZYŃ23714 11:44:02M3/14

JAWORSKI TOMASZ POL 04:19:46ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE24915 12:03:47M3/15

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:21:26DĄBRÓWKA 8022916 11:44:04M3/16

WŁODARCZAK ŁUKASZ POL 04:21:57POZNAN 80FOGTBIKES23917 11:45:23M3/17

GÓRA PAWEŁ POL 04:23:09CHEŁMNO 7618418 11:48:12M3/18

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 04:25:59CHODZIEŻ 85CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE18619 11:40:38M3/19

BURDZIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 04:27:13GORZÓW 7917820 11:48:21M3/20

MIGOWSKI ŁUKASZ POL 04:30:24PIECHCIN 85SISU - OWB TEAM25121 11:56:27M3/21

MASTALERZ ADAM POL 04:32:43BARCIN 79SISU - OWB TEAM25022 11:56:32M3/22

IWASZKO ŁUKASZ POL 04:38:27BYDGOSZCZ 79BIKEBOYS CADMARIO TEAM19023 11:56:31M3/23

MANTYCKI PAWEŁ POL 04:38:28BYDGOSZCZ 79BIKEBOYS CADMARIO TEAM26024 11:48:20M3/24

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 04:42:35KUŚLIN 8320825 11:45:13M3/25

SIEWRUK KRZYSZTOF POL 04:47:32BYDGOSZCZ 76BIKEBOYS CADMARIO TEAM26726 11:53:52M3/26

ŻBIK KRZYSZTOF POL 04:50:31GORZÓW WLKP 77197726827 11:47:06M3/27

KUCZEWSKI MATEUSZ POL 04:53:45KRUSZYN 7826128 11:55:19M3/28

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:56:00CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM21929 11:51:29M3/29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.09.2016 16:35:39



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

JAZOWIT MIROSŁAW POL 05:07:17KRZYŻ 78NIEZRZESZONY19230 12:01:39M3/30

SZWAJCER RADOSŁAW POL 05:09:40WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM23331 11:55:54M3/31

HUT MARIUSZ POL 05:17:43UJŚCIE 82BTS BUDZYŃ18832 12:05:58M3/32

BOROWICZ MACIEJ POL 05:49:04POZNAŃ 77LEWA WOLNA17533 12:08:57M3/33

PODBOROŻNY KAROL POL 06:30:17PRZEMYŚL 85LEWA WOLNA21734 12:28:21M3/34

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.09.2016 16:35:39



M4: 41 - 50 lat GIGA

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAISER ANDRZEJ POL 03:31:27BYTÓW 73EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1951 11:28:07M4/1

CIBART PIOTR POL 03:44:50SZCZECIN 71BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE2472 11:29:20M4/2

WOJDYŁO PIOTR POL 04:07:25PIŁA 74CELLFAST MTB TEAM2403 11:40:34M4/3

URBANOWICZ TOMASZ POL 04:08:45MIŁOSŁAW 69MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM2384 11:42:35M4/4

IDZIKOWSKI MARIUSZ POL 04:26:38BYDGOSZCZ 74BIKEBOYS CADMARIO TEAM1895 11:46:51M4/5

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:27:15BORÓWIEC 682326 11:46:29M4/6

SZCZESNY PAWEŁ POL 04:29:46POŁCZYN-ZDRÓJ 69EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1477 11:48:58M4/7

KUCZYŃSKI ROBERT POL 04:30:38PIŁA 75CELLFAST MTB TEAM2058 11:40:39M4/8

CHUDZYŃSKI KAROL POL 04:32:43SZUBIN 71SISU - OWB TEAM619 11:48:23M4/9

MOSKAŁA DARIUSZ POL 04:59:01TORUŃ 6725210 12:01:48M4/10

PAWLAK KRZYSZTOF POL 05:22:27OBORNIKI 75TAPPOL MTB TEAM OBORNIKI21311 12:07:45M4/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M5: 51 lat i wi ęcej GIGA

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:55:55POZNAŃ 582421 11:36:37M5/1

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:06:12STARA ŁUBIANKA 64CELLFAST MTB TEAM1912 11:40:35M5/2

KWIATKOWSKI BOGUSŁAW POL 04:08:58PNIEWY 58ODJECHANI-TEAM PL2063 11:44:07M5/3

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 04:13:04BOGDANIEC 64ZACHODNIA LIGA MTB2024 11:45:37M5/4

SWAT JACEK POL 04:33:20PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM35 11:53:25M5/5

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:56:03SZAMOTUŁY 632356 12:01:10M5/6

CRAWFORD GRAHAM POL 05:18:13POZNAŃ 65LEWA WOLNA1797 12:06:00M5/7

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 05:24:28POZNAŃ 631968 12:11:39M5/8

GŁOWACKI JACEK POL 05:40:09POZNAŃ 62LEWA WOLNA1809 12:06:50M5/9

SZYMKOWIAK ZBIGNIEW POL 05:53:33LUBOŃ 5823410 12:12:10M5/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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